
Chožov 148

440 01 Chožov [566241]

Chožov [653659], st. 177

Rodinný d m

Ing. Kurt Postupka

1333

ocenovani@seznam.cz

24.02.2022



Chožov [566241] Chožov [566241]

Chožov 148

Chožov [653659] Rodinný d m

st. 177 Bez památkové ochrany

1979 Bez památkové ochrany

Jedná se o adový RD na adrese Chožov 148. Konstrukce domu je montovaná z d evot ískových prvk  na d ev né trámové konstrukci se záklopem z 
azbestocementových desek - CEMBALIT. Konkrétn  se jedná o konstruk ní systém STAMO 31. Objekt není podsklepen, má 2 NP a je zast ešen plochou 
st echou s povlakovou st ešní krytinou. Stav jednotlivých konstrukcí domu je zna n  nevyhovující. Mnohé konstrukce jsou v havarijním stavu. Objekt není 
zjevn  dlouhou dobu udržován. Obálka budovy není zateplena žádným systémem. Okenní a dve ní výpln  jsou p vodní d ev né, zaskléné zdvojeným sklem. 
Objekt je vytáp n elektrickými spirálami umíst nými v akumula ních nádobách.

Obytná zóna Obytné zóny - RD - byt

Garáž -


